O603HaueHne
O6Lwme cBepeHuA

Komnnekrtaymsa

MakcumanbHaa gnnHa xoaa
PacuétHoe pabouee ycunue

Bec

Pecypc rupgpasnuyeckoro uunnHapa
Pe3bba rugpasnnyeckoro LMnnHApa

YcTaBKa NpefoxXpaHUTeNbHOro KnanaHa
rMAPaBNNYECKOro uMnmHapa

Pa3mepbl kelca

[nvHa 3axBaTa, KOMMEKT 3aXBaToB 1
(TMHP 10E-9)

LLnpurHa 3axBaTa, KOMMEKT 3axBaTos 1
BbicoTa 3auena

[nnHa 3axBaTta, KOMMNEKT 3aXBaTOB 2
(TMHP 10E-10)

LnpwnHa 3axBaTa, KOMMIEKT 3aXBaTOB 2
BbicoTa 3auena

MakcumanbHas pa6oqaﬂ ONMNHa
[wvana3oH OaMeTpPOB BaJiOB

TMHC 110E

1 OCHOBaHWe 4519 MOHTa>Ka 3aXBaToB
3 3axBaTa, 70 Mm
3 3axBaTa, 120 mm
1 Habop nnacTuH
1 ocHOBaHuMe
2 cTepKHA
2 ypnnHutensa, 125 mm

1 rugponpusog TMHS 100

2 yanuHntena ana rmgponpusona; 50, 100 mm

1 HaKOHEYHMK C YNopOoM /1A T’MAPONpPUBOAA

80 Mmm
100 kH
13,5 kr
MuHnmym 5000 umknos npu Harpyske go 100 kH
UN 172" X 16 BUTKOB Ha oMM

105 kH

580 x410 x 70 mm

CbEMHMK

70 mm

50-110 mm
6 MM

120 mm

75-170 mm
7 MM
O6paTHbIN CHbEMHUK
255 mm
20-100 mm



